- .
-fﬁ; Crrra o1 Canosa o Puciia
w

e

Provincia Barletta - Andria - Trani

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
REG. GEN. 4425 /2013

4° SETTORI:: Lavori Pubblici - Manutenzione — Ambiente — Protezione Civile

DETERMINAZIONE N 02, per 20 DIC.2013

OGGETTO:  Mohra olive del parco San Leucio

IL DIRIGENTE
Adotta la seguenie determinazione.
Richiamata la retro estesa proposta. pari data ¢ oggetto della presente.

DETERMINA

DETRASFORMARE INTEGRALMENTLE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE
Copia delle stessa. ad avvenuta pubblicazione deve essere trasmessa:
- Segreteria Cwenerile
Segretario Gienerale
- Responsabile Servizio Finanziario
- Uftiei:
Settere LEPP.

0 Revison dei Conti

o Appaln

0 Contrath

VISTO: per la '“'!*‘“‘Eﬁlﬁﬁﬂ‘é‘f‘é’iﬁﬁﬁ'ﬂ‘mﬂmp
ACC. {31 DIC. 208 ‘ H
IMP.
_ .| UFRICIORAGIONERIA _
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE -

La presente deicrmmnazione ¢ pubblicata all” Albo Pretorio on-line del Comune di Canosa di Puglia

per quindici giornn conseeutivi dal il al n.

ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO

Donato Fasanelh




.
L ITTA" DI CﬂNUHA [ PLJtil_m
Provincia Barletta - Andria - Tram

47 SEETITORE: Lavori Pubblici = Manutenzione — Ambiente — Protezione Civile
PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALEFE

OGGETTO:  Molitura olive del parco San Leucio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Propone 'adozione della seguente determinazione dirigenziale:

Premesso che

-questo ente ¢ proprictanio delle aree ricadenti all interno del parco archeologico di San Leucio:

- parte di tali are ~ono presenti albert di ulivo produttivo:

- cosi come via lallo negh anm passali . questo ente intende avviare le olive raccolte alla
trasformazione per L produzione di olio extravergine di oliva da utilizzare esclusivamente a SCOPO
promozionale

- allluopo contattata la cooperativa: Colivertruit di via Pozzillo di Canosa. unica frantoio che
dispone anche delli catena imbottigliamento . che  ha dato la propria disponibilita ad effettuare la
trasformazion. el prodotto ¢ al suo conlezionameno in bottighia a frome  della veicolazione del
nome aziendale sulle confeziont prodotie ¢ un contributo in olive

Considerato che da una stima effetiuata si procedera alla trasformazione di circa g.h 30 di olive
per un costo por Lrmoliura partacirea € 600,00

Considerato ¢ per poter imbottighare 1 prodotio ricavato necessita una spesa di circa 600,00
Considerata alires Ta finalid esclusivamente promozionale dell’iniziativa ¢ stimato il valore della
sponsorizzaszione e del contribuito in olive pari a circa q. 1i 20 . pari all"importo della molitura e
del confevionamenio compreso la fornitura dei contenitori:

Ritenuto di provvedere o mernio

Visti
- la Delirerazione di Giunta Municipale n. 1°201 3.
= D s 26T 2000:

DETERMINA

1) perquanto e cemessa mdicato e che gui st intende interamente riportato di procedere alla molitura

weontezionaniodedlolo prodotto dalle olive provenienti dal parco archeologico di San Leucio




prosso perativae COLIVERFRUITT di via Pozzillo di Canosa ;
2) di precsioe che:
- ocsa cooperativa COLIVERFRUITT di via Pozzillo di Canosa sard consentito di
1o indicazione del proprio nome sulle confezioni prodotte per le olive molite nel

- Lhsi di operazione di sponsorizzazione non necessita la reciproca fatturazione;
crativa COLIVERFRUITT di via Pozzillo Canosa sottoscrive il presente

1 fimento in segno di accettazione.



